令和４年 11月 4日

保護者の皆様へ

大津市立志賀中学校

校長 古川 昌弘

第 61回全国学校体育研究大会の公開授業による特別日課について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解ご

協力を賜りありがとうございます。

さて、来る 11月 11日（金）に本校で第 61回全国学校体育研究大会の公開授業が行われ、全国から

多くの参観者が来校されます。そのため、特別日課の午前中授業となり給食はありません。なお、公開授

業の関係で、学年別に下記のとおり下校いたします。保護者の皆様には、何卒ご理解、ご協力をいただき

ますようお願いいたします。

記

【特別日課日程】    8：３０ ～  朝の会

8：５０ ～  １校時

             ９：５０ ～  ２校時  ※３年 3組で公開授業

            １０：４０ ～  ２・３年生下校

                     湖西線 北行き １１：１２

                         南行き １１：０５

            １１：００ ～  ３校時  ※１年 6組で公開授業

            １１：５０ ～  １年生下校

                     湖西線 北行き １２：４３

                         南行き １２：３５

※給食はありません。